
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA 1°Gr. 
                                  “Iqbal Masih”  -  Trieste 
                       Tel: 040-912882 - Email: tsic80200n@istruzione.it 

  

 
 

(Data e protocollo della segnatura) 

Agli Atti, 

al sito dell’Istituto, 

agli interessati  

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTA la Decisione Dirigenziale prot. n.3590 del 08/10/2025; 

VISTO l’Avviso prot.3592 del 08/10/25 con il quale si dava avvio alla procedura di pubblicazione della selezione 

per il reclutamento di un esperto esterno cui conferire l’ incarico di svolgimento delle attività teatrali presso lo Scuola 

Primaria Collodi; 

VISTA la nomina della commissione incaricata prot. n. 3800 dd. 22.10.2025; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute e il provvedimento di aggiudicazione provvisoria, 

prot.3803 dd.22.10.2025; 

PRESO ATTO che nei termini previsti, avverso la suddetta graduatoria non è stata inoltrata alcuna istanza di ricorso, 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nella Sezione Amministrazione Trasparente del Sito web dell’Istituto  

Comprensivo Iqbal Masih di Trieste (https://iqbalmasihtrieste.edu.it/) dell’aggiudicazione definitiva sottostante 

relativa all’Avviso citato nelle premesse del presente atto. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ESPERTO PER PROGETTO  

“TEATRO COLLODI A.S. 2025/2026” 

Posizione Nominativo 

I° JULIAN SGHERLA 

 

L’esito dell’aggiudicazione definitiva verrà notificato all’interessato tramite atto formale del Dirigente.  

Seguirà stipula del singolo contratto. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (F.to Sergio Cimarosti) 
                                                                                                                                                                (documento firmato digitalmente ai sensi 

                Del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                           e normativa connessa) 

TSIC80200N - ADND30J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003909 - 28/10/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2025-10-29T12:01:56+0000
	SERGIO CIMAROSTI




